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Schleswig -Holstein
Niederdeutsche Biihne Ahrensburg Mimikri 12 bis 25 |Jugendbeauftragte Laura Hilbig 04102-977 8020 |nbahrensburg@web.de http://nb-ahrensburg.de/uber-uns/jugendgruppe
Junge Luld ut Lowenstedt e.V. Junge Luld ut Léwenstedt ab 10 Steffen Ketelsen 04843-917 Steffen-ketelsen@web.de www.jungeluud.de
Niederdeutsche Biihne Kiel Projekte Karen Dietmair 0431-177 04 kontakt@nbkiel.de https://www.niederdeutschebuehne-kiel.de/buehne/
Nordangeler Speeldeel Projekte ab8 Jiirgen Bachmann/Heide Bachmann 04636-245 bachmanns@t-online.de http://www.nordangler-speeldeel.de/Aktuelles
Internationale Jugendbildungsstétte Scheersberg Plattdiiiitsch Theaterwarkstee ab 13 Stephan Greve 04430-31214 info@stephan-greve.de http://www.stephan-greve.de/Start.html
Niederdeutsche Biihne Neumdiinster Junge Biihne ab 10 Annett Schnoor 01511-5765877 nbn.annettschnoor@gmail.com http://www.niederdeutsche-buehne-neumuenster.de/
Schleswiger Speeldeel De jiingen Luud vun de Schleswiger Speeldeel |ab 10 Rune Hansen 01578-9208671 rune@schleswiger-speeldeel.de http://www.schleswiger-speeldeel.de/
Niederdeutsche Biihne Preetz Jugendbiihne 8 bis 18 Claudia Siemsen 04342-4612 claudia.siemsen@t-online.de https://nbpreetz.de/theater-preetz-kiel/jugendbuehne/
Kulturscheune Sisel De Suseler "Kultur-Banausen" ab7 Silke Bock 04524 -706 39 34 |bock-silke@t-online.de https://www.theater-suesel.de
De liidden Hastedter Theoderspeeler 10 bis 18 Inke Adler 0170- 9063030 inke.adler@googlemail.com www.suederhastedt.de
Niedersachsen und Bremen
Niederdeutsche Biihne Brake e.V. Fleutjepieper ab 6 Dagmar Czerny 0440-181327 dagmarczerny@web.de https://ndb-brake.de/buehne/
Niederdeutsche Biihne Brake e.V. Twiischenkieker ab 12 Darflsha Luisa Santos Da Cruz 0174-668 45 89 darflsha.lulsa@yahooco}m https://ndb-brake.de/buehne/
Carina Schramm 01520- 868 888 4 | carinaschramm15@gmail.com
Niederdeutsche Biihne Brake e.V. Spokenkieker ab 14 Nina Siewert 0440-18294980 ftoltmanns@ewetel.net https://ndb-brake.de/buehne/
Niederdeutsche Biihne Cuxhaven Déser Speeldeel Speeldeelkids 8 bis 16 Janin Bosecker 0171-8430931 janin@bosecker.eu https://www.doeser-speeldeel.de/speeldeelkids/
Niederdeutsches Theater Delmenhorst NTD Jungs un Deerns 12 bis 18 Martina Briinjes 04221-4000588 info@ntd-del.de https://www.ntd-del.de/jungs-un-deerns/
Niederdeutsches Theater Delmenhorst Die jungen Erwachsenen 18 bis 25 Martina Briinjes 04221-4000588 info@ntd-del.de https://www.ntd-del.de/jungs-un-deerns/
Niederdeutsches Theater Emden De jung Buhntjers 16 bis 22 |Birgit Frerichs 04921-29117 info@friesenbuehne.de http://friesenbuehne.de/jugend.html
Kolping Theater Haseliinne Kindertheater 10 bis 16 Heike Wiibben 05961-1709 wilhelm.jansen@ewetel.net (allgemeine Spielleitung) kolping-theater-haseliinne.de
Nedderdiitsch Theater Neeborg e.V. Theaterschule Neuenburg 12 bis 18 |Nina Cramer 04452-918073 mail@ndt-neeborg.de http://ndt-neeborg.de/T-Schule. HTM
Norddeutsche Biihne Nordenham Tusculum 12 bis 25 Leon Nungesser tusuclum@ndb-nordenham.de http://ndb-nordenham.com/tusculum
August Hinrichs Bihne am Oldenburgischen Staatstheater Platt'n Studio 8+ ab8 Dorothee Hollender, Petra Bohlen 0441-2225-202 dorothee.hollender@staatstheater-ol.niedersachsen.de  [www.ahb-oldenburg.de
August Hinrichs Biihne am Oldenburgischen Staatstheater Platt'n Studio 14+ ab 14 Dorothee Hollender, Petra Bohlen 0441-2225-202 dorothee.hollender@staatstheater-ol.niedersachsen.de  [www.ahb-oldenburg.de
August Hinrichs Biihne am Oldenburgischen Staatstheater Platt'n Studio 18+ ab 18 Dorothee Hollender, Petra Bohlen 0441-2225-202 dorothee.hollender@staatstheater-ol.niedersachsen.de  [www.ahb-oldenburg.de
TIO - Theater in OHZ/Scharmbecker Speeldeel e.V. De Plattmus 12 bis 18 Kian Pourian 04791-82317 jugend@theater-in-ohz.de http://theater-in-ohz.de/index.php?section=jugend
Theater am Meer/Niederdeutsche Biihne Wilhelmshaven e.V. Theaterschule des Theaters am Meer 12 bis 18 Martina Briinjes, Sandra Kruger 04421-777749 theater-am-meer@ewetel.net http://theater-am-meer.de/die-theaterschule
Niederdeutsche Biihne Varel e.V. De Plietschen vorstand@ndb-varel.de https://niederdeutsche-buehne-varel.de/
Mecklenburg-Vorp n
Niederdeutsche Biihne Wismar e.V. |Kindergruppe |5 bis 16 |Lisa KuR 03841-636882 |wi||ikuss@freenet.de |https://www.ndbwismar.de/index.php/die»buehne-als-verein
Hamburg
Ohnsorg Theater Kinderferienclub 8bis 13 Julia Bardosch 040-35080345 bardosch@ohnsorg.de https://www.ohnsorg.de/kindertheater-jugendtheater/theaterclubs/
Ohnsorg Theater Jugendclub 14 bis 18  |Julia Bardosch 040-35080345 bardosch@ohnsorg.de https://www.ohnsorg.de/kindertheater-jugendtheater/theaterclubs/
Ohnsorg Theater Generationenclub ab 18 Julia Bardosch 040-35080345 bardosch@ohnsorg.de https://www.ohnsorg.de/kindertheater-jugendtheater/theaterclubs/
Volksspielbiihne Rissen e.V. Die Biihnenspatzen ab7 Andre Oetting und Mareike Gronenberg  |040-866 909 27 vbr@rissen.de http://www.volksspielbuehne.de/
Volksspielblihne Rissen e.V. Die Nesthocker ab 12 Ute und Thorsten Junge 040-866 909 27 vbr@rissen.de http://www.volksspielbuehne.de/
Henneberg Bithne Poppenbittel e.V. Jugendgruppe im Aufbau Carsten Stiesch 040-60601 - 448  |kontakt@hennebergbuehne.de http://theater.hennebergbuehne.de/
Nordrhein-Westfalen
Spielschaar Museum e.V. Kleines Theater ab 16 Darlene Schluse d.schluse@gmx.de www.spielschar-mussum.de
Heimatverein Erle Brejpottspdllers Ingrid Horstmann 02865-7167 horstmann.heinrich@yahoo.de heimatverein-erle.de
Theatergruppe Seppenrade Theatergruppe Seppenrade / Kindertheater 8 bis 17 Reinhold Pieper 02591-88702 reinhold-pieper@freenet.de
Niederdeutsche Biihne Rheine e.V. Jugendgruppe PALAVER 10 bis 17  |David Berger, Jona Stallmann palaver@NDB-Rheine.de www.ndb-rheine.de
Sachsen-Anhalt
Arbeltsstélle Niederdeutsch Theaterwerkstatt 8 bis 16 Ursula Follner 0391-67-01 niederdeutsch@ovgu.de http://www.platt-vorlesen-Isa.ovgu.de/Projekte/Theaterwerkstatt.html
Landesheimatbund Sachsen-Anhalt e.V.
Dorftheater Gladigau Malin Lazay info@mein-gladigau.de http://www.mein-gladigau.de/vereine/theaterverein/
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